
Tak máme co jsme chtěli

Wabi Ryvola

Tak už dávno máme co jsme chtěli
do rachoty jdeme zvesela
co je bída už sme dávno zapomněly
absence nám nikdo nedělá
Jenom Burda to je sakra případ
kádrově je na tom velmi zle
ze soutěže úplně nám vypad
k soudružkám se chová oplzle

Do embéčka vmontoval si bednu
a v ní vozí skrz vrátnici cajk
veřejně byl pokárán už v lednu
každej z nás je proti němu laik
Takovej chlap nám to všechno kazí
musíme ho řádně potrestat
aby imperialistický vrazi
viděli že sme pořádnej stát

Kde všichni máme stejně dlouhý kníry
televize, pračky (šlajfky), ledničky
úroveň nám zvedaj, do psí kšírý
všelijaký divný bedničky
Kulturu nám nahrazuje hokej
Ejn Kessel Bundes kaviár a rum
místo knížek dobrý pivo lokej
podváděj a záviď sousedům

Který mají postavenou vilu
novej auťák chalupu a pes
na chalupě motorovou pilu
a nosej státem uznávanej dres
Teď už dávno máme co sme chtěli
v panelácích vokna veliký

na vánočním stromku zlatý jmelí
a s červenou růží kbelíky

Tak a teď to máme co jsme chtěli
západ potácí se ve stávkách
proč by sme jim tohle záviděli
když se nám plat zvedá po stovkách
Za který si nakoupíme rádi
zboží dlouhodobý spotřeby
každýho ty pěkný věci svádí
aby ukájel svý potřeby

Vyžívat se můžem třeba v klubu
nebo dělat vázy dřevěný
člověk, holt, nesmí mít línou hubu
jinak na tom vůbec nic nezmění (není)
Zastřelit si můžem lesní zvíře
dechovka nám hraje do kroku
bohatý sme že to není k víře
my sme zkrátka země pokroku

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

